Dane aktualne na dzień: 24-09-2025 09:19
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/noctua-nh-u12dx-i4-p-23073.html
Noctua NH-U12DX i4
Cena brutto 357 zł
Cena netto 290 zł
Cena poprzednia 428 zł
Kod producenta NH-U12DX i4
Kod EAN 4716123314974
Opis produktu
Noctua NH-U12DX i4
Specyfikacja techniczna
Grupa produktowa: Chłodzenie procesorów Noctua
Gwarancja: 6 lat w serwisie sprzedawcy
Maks. głośność: 19.8 dB
Maks. przepływ powietrza m³/godz.: 92.3
Maks. prędkość obrotowa: 1300 obr./min.
Napięcie zasilania: 12 V
Producent: Noctua
Rodzaj produktu: chłodzenie procesora
Rodzaj łożyska: SSO-Bearing
Waga: 770 g
Wymiary radiatora SxGxW: 126x65x155 mm
Wymiary wentylatora SxGxW: 120x120x25 mm
Zastosowanie: Socket 1366Socket 2011Socket 2066
Nazwa producenta / importera: NoctuaRascom Computerdistribution GmbHLinzer Strasse 2371140
WiedeńAustriaEmail: support@noctua.at
Chlodzenie CPU NoctuaNH-U12DX i4 - Kod produktu: NH-U12DXI4- Kod EAN: 4716123314974Informacje o tym produkcie:-
Klasyczna konstrukcja zwężanej wieży łączy niespotykaną wydajność chłodzenia i doskonałą kompatybilność z obudowami,
pamięcią RAM i PCIe- Nie zasłania gniazd pamięci RAM ani gniazd PCIe na większości dostępnych obecnie płyt głównych z
gniazdami o kwadratowym ILM- Starannie zoptymalizowany wentylator NF-F12 FocusedFlow w rozmiarze 120mm, z obsługą
PWM i adapterem Low-Noise automatycznie regulującym prędkość dla cichej pracy- Odpowiedni dla gniazd LGA20xx zarówno
w typie kwadratowego, jak i zwężanego ILM (LGA2066, LGA2011-0, LGA2011-3) oraz dla platform Intel Xeon LGA1356 i
LGA1366Specyfikacja chłodzenia:- Kompatybilność: Intel LGA2066, LGA2011-0 & LGA2011-3, LGA1356, LGA1366- Wysokość
(bez wentylatora): 158 mm- Szerokość (bez wentylatora): 125 mm- Głębokość (bez wentylatora): 45 mm- Wysokość (z
wentylatorem): 158 mm- Szerokość (z wentylatorem): 125 mm- Głębokość (z wentylatorem): 71 mm- Waga (z wentylatorem):
755 g- Materiał: Miedź (podstawa i rurki cieplne), aluminum (blaszki radiatora), połączenia lutowane i niklowane-
Kompatybilność z wentylatorami: 120x120x25 Specyfikacja wentylatora:- Model: NF-F12 PWM- Łożysko: SSO2- Max. prędkość
obrotowa (+/-10%): 1500 obr./min- Max. prędkość obrotowa LNA (+/-10%): 1200 obr./min- Min. prędkość obrotowa (PWM+/-
20%): 300 obr./min.- Max. przepływu powietrza: 93,4 - Max. przepływu powietrza z LNA: 74,3 - Max. poziom hałasu: 22,4 dB
(A)- Max. poziom hałasu z LNA: 18,6 dB (A)- Moc wejściowa: 0,6 W- Napięcie robocze: 12 V- Żywotność: >150 000 godzin
Zestaw zawiera:- Radiator NH-U12DX i4- Wentylator NF-F12 PWM- Adapter niskoszumowy LNA- Pasta termoprzewodząca NT-
H1 - Zestaw montażowy SecuFirm2- Podkładki antywibracyjne i klipsy do montażu drugiego NF-F12
Noctua NH-U12DX i4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold